male hoc loco insertum (debutit collocari post evocati). — 7) et aedicul. male repetitum ex loco superiore.

2101 Aesculapio sac. | ex voto suscepto, | missi honesta miss. | ex coh. III pr. γ Gradivi: | Q. Rosinius Q. fil. Pol. | Severus Mutina, | T. Popilius T. fil. Ani. | Brocchus | Caesar. Aug.¹

Romae (VI 9 vidit Bormann). — 1) Caesaraugusta Hispaniae.

2102

γ Coccei	a. 158	coh. X ur[b. γ]
a. 141 Stloga et Severo cos.		Nigro et C[amerino cos.]
M. Antonius M. f. Pap. Pro- culus Sutr.	B pr. ur. ¹	M. Marius M. f.
. . Iulius L. f. Ani. Lucanus Cremon.		P. Servilius P. f. O[uf.]
. . [P]etronius T. f. Arn. Vene- rand. Bler.	B pr. ur. ¹	M.Turranus M.f. Pu[p.]
. . vius T. f. Cam. Roscia- nus Raven.	opt. ab ac. ²	C. Statilius C. f. Vel.
. . itius C. f. Quir. Viator Sirmio		P. Preccius P. f. Vet. Ma.
a. 142 [Rufino] et Quadrato cos.		Q. Critonius Q. f. Cor. Proc.
. . . . T. f. Pol. Nepos Mutin.	opt. γ	L. Codonius L. f. Hor. Proc.
. . . . P. f. Rom. Maximus Sora		γ Prisci
. . . . Hor. Sabinus Spol.	a. 157	L. Aelió Cáes. II [cos.]
. . . . Fab. Proculus Luca	B pr. ur.	L. Vib[i]u[s]
	a. 158	Nigro [et Camerino cos.]

*Romae rep. non multum ab eo loco, ubi fuerunt castra praetoria, fragmentum tabulae (Eph. ep. 4 p. 506/7, partem tantum exscripti). Similium tabularum per-
nulla extant fragmenta: hoc selegi, quod eo usus Bormannus (eph. 4 p. 517 seq.) pri-
mus agnovit illis tabulis recenseri secundum centurias nomina militum ex cohorti-
bus praetoriis urbanisque secundo quoque anno exauktoratorum. Haec tabula con-
tinebat nomina militum cohortium praetoriarum et urbanarum, dimissorum anno
ut videtur 158, nempe praetorianorum eorum qui milites facti erant anno 141 et
anno 142 (dimissorum igitur post stipendia XVI vel XVII), urbanianorum eorum
qui milites facti erant anno 157 et anno 158 (dimissorum igitur post stipendia XX
vel XXI). — 1) Beneficiarius praefecti urbis. — 2) Optio ab actis (cf. N. 2116, 2117).*